Ubiratã, 07 de agosto de 2017.

Ofício n° 42/2017

Às empresas participantes da Concorrência 12/2017.

Assunto: Abertura dos Envelopes de Propostas.

Através do presente, comunico que no dia 09 de agosto de 2017, às 14 horas, na sala de

Licitações do Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, será realizada a sessão de abertura dos

envelopes de proposta das empresas habilitadas para execução do objeto da Concorrência em

epígrafe.

Sem mais, coloco-me a disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,